
Pantaloni da lavoro Earth
Pantaloni tecnici in materiale riciclato

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

Verde nero

Pantaloni da lavoro realizzati con il 95% di tessuto riciclato, in grado di far scivolare l'acqua in 
superficie e mantenere il corpo asciutto. 

I pantaloni tecnici Earth sono dotati di comode tasche a zip in vita e una tasca cargo con flap di 
chiusura. Il sistema di protezione con zip ed elastico alla caviglia garantisce una maggior 
protezione dall'ingresso di acqua e polveri. 

SPECIFICHE TECNICHE

elastico in vita •
tasca cargo con flap •
tasca zip sulla coscia •
pannelli di rinforzo sul ginocchio•
sistema protettivo con zip ed elastico•

MATERIALI

Tessuto principale: 95% poliestere riciclato / 5% elastan - 245 g/m2•

Technology

Kstretch Kapriol Recycled 

Fabric

Performance

Idrorepellenza Confortevole

Resistenza 

all'usura

Pantaloni da lavoro Earth Pantaloni tecnici in materiale riciclato
Scopri di più:

www.kapriol.com



Pantaloni da lavoro Earth Pantaloni tecnici in materiale riciclato

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

35240 S

35241 M

35242 L

35243 XL

35244 XXL

35245 XXXL

35252 L

35253 XL

35254 XXL

35255 XXXL
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