



Pantaloni da lavoro Earth

Pantaloni tecnici in materiale riciclato

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



Verde



nero

Pantaloni da lavoro realizzati con il **95% di tessuto riciclato**, in grado di far scivolare l'acqua in superficie e mantenere il corpo asciutto.

I pantaloni tecnici Earth sono dotati di comode **tasche a zip in vita** e una **tasca cargo con flap** di chiusura. Il sistema di protezione con zip ed elastico alla caviglia garantisce una maggior protezione dall'ingresso di acqua e polveri.

SPECIFICHE TECNICHE

- elastico in vita
- tasca cargo con flap
- tasca zip sulla coscia
- pannelli di rinforzo sul ginocchio
- sistema protettivo con zip ed elastico

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 95% poliestere riciclato / 5% elastan - 245 g/m²

Technology



Kstretch



Kapriol Recycled
Fabric

Performance



Idrorepellente



Confortevole



Resistenza
all'usura



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
35240		S
35241		M
35242		L
35243		XL
35244		XXL
35245		XXXL
35252		L
35253		XL
35254		XXL
35255		XXXL